АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04. 2023 года  № 25
с. Первомайский

Об осуществлении закупки работ по капитальному ремонту шахтных колодцев на территории Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

      В соответствии с положениями п.4 ч.1 ст.93,  ч.15  ст. 34 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Первомайское  сельское поселение Шумячского  района Смоленской области Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Осуществить закупку работ по капитальному ремонту шахтных колодцев в с. Первомайский Шумячского района Смоленской области на улицах Пролетарская, (вблизи д. 2), Маяковская (вблизи д.11) и Советская (вблизи д.19) у единственного исполнителя, Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  (ИНН: 6720003292,   ОГРН: 1036755050485).
         2. Установить, что цена муниципального контракта на выполнение работ, указанных в п.1 настоящего постановления, определена проектно-сметным методом и равна 105 000 (Сто пять тысяч рублей 00 коп.), в том числе: средства, поступившие из бюджета Смоленской области, средства бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
         3. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по капитальному ремонту шахтных колодцев в  с. Первомайский Шумячского района Смоленской области с единственным исполнителем, указанным в п.1 настоящего постановления.
4. Контроль за организацией осуществления закупки, указанной в настоящем постановлении, оставляю за собой.

5. Разместить настоящее постановление на странице Первомайского  сельского поселения Шумячского  района Смоленской области официального сайта Администрации муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                       С.В.Богрянцева